אנחנו מציינים השנה 60 שנים לחוק לשכת עורכי הדין,
הדין עורכי לשכת הוקמה במסגרתו התשכ"א-1961,
בישראל. סעיף 1 לחוק, המעגן בדין הישראלי את הקמתה
של לשכת עורכי הדין, מבטא את תפקידה המרכזי של
הלשכה בהגנה על "הביטחון המשפטי" במדינת ישראל
עורכי לשכת בזה "מוקמת הסעיף: כלשון ובקידומו,
הדין )להלן – הלשכה(, שתאגד את עורכי הדין בישראל
וכן הדין עריכת מקצוע של וטהרו רמתו על ותשקוד
תפעל למען הגנה על שלטון החוק, זכויות האדם וערכי